



Sundram Fasteners Limited

Email: investorshelpdesk@sfl.co.in

REGISTERED & CORPORATE OFFICE
98-A, VII FLOOR
DR. RADHAKRISHNAN SALAI,
MYLAPORE, CHENNAI - 600 004, INDIA
TELEPHONE : +91 - 44 - 28478500
FAX : +91 - 44 - 28478508 / 28478510
PAN : AAACS8779D
CIN : L35999TN1962PLC004943
WEBSITE : www.sundram.com

December 8, 2017

National Stock Exchange of India Limited

Scrip Code - SUNDRMFAST
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai - 400 051

By NEAPS

BSE Limited

Scrip Code - 500403
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

By Listing Centre

Dear Sir / Madam,

Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the newspaper advertisements published in the Economic Times, Chennai Edition (English) and Makkal Kural (Tamil) on December 5, 2017 with regard to the Notice of 5th Postal Ballot earlier filed with you on December 4, 2017.

Thanking you,

Yours truly,
For SUNDRAM FASTENERS LIMITED


R Dilip Kumar

Vice President - Finance & Company Secretary



Intertek

ording to a survey by professional services firm BCG.

Almost 60% of the women respondents in the BCG survey shared exclusively with ET, agreed that their company is focused on promoting diversity, but only 29% believe they benefited. Poor implementation is the primary reason that 50% of the initiatives have not been effective, showed the survey titled 'From Intention To Impact - Bridging the Diversity Gap in the Work-

DIVERSITY NUMBERS

- ▶ **Women representation** in Indian firms stands at **27%** of country's total workforce vs **38%** globally.
- ▶ **Women account** for just **17%** of senior management positions vs **26%** in emerging Asia Pacific nations
- ▶ **In BSE 500** companies, only **3%** of the CEOs are women



Source: BCG

... are investing time, energy and money in diversity initiatives, but progress is slow and results woefully short of expectations," said Priyanka Aggarwal, a partner at BCG who leads the Women@BCG initiative in India. "Diversity initiatives at Indian corporations have yet to show significant impact on the ground."

On an average, respondents were aware of 12 out of 39 diversity-related initiatives in their companies. The survey showed

Advisory Board of Advent International Private Equity.

"The focus often times is about counting the numbers and not on how the gender-diverse employees are being assimilated in their roles and in the company," said Vinita Bali, strategy advisor and independent director on several boards. "If boards and CEOs have conviction, they must drive it. Diversity initiatives flounder for lack of belief and therefore, lack of the right and sustained actions."

Available Talent Crunch Key Barrier to Hiring: Report

Brinda Dasgupta
@timesgroup.com

Bengaluru: More than half the C-suite leaders in India cited a lack of available talent as the biggest impediment to hiring, according to the Workplace Agility Barometer Report, based on a survey conducted by talent management solutions provider Kelly OCG. Further, 46% respondents said that they expected negative impact on their business due to this shortage.

The survey was conducted among more than 200 C-suite

leaders across India, Singapore, Australia and Malaysia from industries including banking and financial services, life sciences, healthcare and medical services, and manufacturing. The study determines the state of workforce agility in businesses or their ability to swiftly scale up workforce in times of uncertainty and disruption, and how they are transforming their talent.

The major difficulties organisations in India face in attracting talent, as per the study, include a lack of available talent (52%), a lack of a holistic and diversified strategy (57%), a lack of engagement on digital media (52%) and a lack of employer branding (41%). Three-fourths of respondents said they were looking at ways to improve the ability to attract talent. These include implementing higher pay rolling out good employee benefits, allowing smoother internal transfers and offering training programmes.

Sundram Fasteners Limited

CIN: L35999TN1962PLC004943
Registered Office: 98-A, VII Floor, Dr Radhakrishnan Salai, Mylapore, Chennai - 600 004
Telephone: +91-44-28478500 | Fax: +91-44-28478510
Email: investorshelpdesk@sfl.co.in | www.sundram.com

NOTICE OF FIFTH POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the approval of the members of the Company is being sought for the following items by way of Ordinary Resolution / Special Resolution through Postal Ballot including voting by electronic means (remote e-voting) through National Securities Depository Limited (NSDL): (1) Re-appointment of Ms Arundathi Krishna (Holding DIN 00270935) as Managing Director (Designated as Deputy Managing Director) for five years with effect from September 18, 2018. [Ordinary resolution] (2) Approval of the appointment of Sri Heramb R Hajamavis (Holding DIN 01680435) as a Non-Executive Independent Director of the Company for five years with effect from September 20, 2017. [Ordinary resolution] and (3) Issue of Non-Convertible Debentures upto Rs 500 Crores on private placement basis. [Special resolution]

Members may note the following information:-

The cut-off date for determining the eligibility to vote through electronic means / postal ballot form	Friday, November 24, 2017
Date of completion of dispatch of physical copies of the Notice of Postal Ballot along with the Postal Ballot Form and a self-addressed postage pre-paid envelope through registered post to the members, who have not registered their e-mail ids with depositories or with the Company AND date of completion of sending e-mail to all the shareholders who have registered their e-mail ids with depositories or with the Company specifying the web-link from which the postal ballot notice, postal ballot form and the instructions can be downloaded for voting by postal ballot form / remote e-voting	Monday, December 4, 2017
Date of commencement of voting (postal and remote e-voting)	Monday, December 4, 2017, 9.00 am (Indian Standard Time)
Date of end of voting (postal and remote e-voting)	Tuesday, January 2, 2018, 5.00 pm (Indian Standard Time)
The postal ballot form received from the member will not be valid / voting by postal ballot form or by remote e-voting shall not be allowed beyond	Tuesday, January 2, 2018, 5.00 pm (Indian Standard Time)

The Board of Directors of the Company has appointed Sri K. Sriram, Partner, M/s. S Krishnamurthy & Co., Company Secretaries, as the Scrutiniser for conducting the postal ballot process (including remote e-voting) in a fair and transparent manner.

The members who have not received the Postal Ballot forms may apply to the Company at its Registered Office at 98-A, VII Floor, Dr Radhakrishnan Salai, Mylapore, Chennai - 600 004 and obtain a duplicate copy thereof. As the cut-off date for determining the eligibility to vote through electronic means / postal ballot form is November 24, 2017, a person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company and the same will be available in the website of NSDL at <http://www.evoting.nsdl.com> till Tuesday, January 2, 2018.

In case of any query / grievance in respect of voting by Postal Ballot / remote e-voting, the members may address the same to the undersigned, 98A, VII Floor, Dr Radhakrishnan Salai, Mylapore, Chennai - 600 004 at +91-44-28478500 and E-mail: investorshelpdesk@sfl.co.in. Any query / grievance in relation to voting by electronic means can also be addressed to Mr Rajiv Ranjan, Assistant Manager - NSDL, 4th Floor, 'A' - Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, E-mail: rajivr@nsdl.co.in, toll free no.1800-222-990, Ph No 91-22-2499 4200 / 91-22-2499 4738.

The results of the postal ballot will be declared on or before January 4, 2018 (5.00 p.m.) at its registered office and will be displayed in the notice board of the Company. The results shall be communicated to the stock exchanges and shall also be posted on the Company's website - <http://sundram.com/investors.php>.

Chennai
December 5, 2017

For SUNDRAM FASTENERS LIMITED
R Dilip Kumar
Vice President - Finance & Company Secretary


ECONOMIC TIMES CHENNAI
DATED DECEMBER 5, 2017

தற்பொழுது, ஆயுதப்படை யை சார்ந்த 200 பாதகாப்பு படையினர் தேர்தல் பணியில் ஈடுபடுத்தப்பட்டுள்ளனர். மேலும் ஆன்லைனில் (Paytm, RTGS) போன்றவற்றின் மூலம் வாக்காளர்களுக்கு பண பரிவர்த்தனைகளை மேற்கொண்டால் வங்கி அலுவலர்கள் தகவல் தெரிவிக்குமாறு அறிவுறுத்தப்பட்டுள்ளனர்.

1,638 அலுவலர்களுக்கு பயிற்சி இதேதேர்தலில் 360 கட்டுப்பாட்டு


குறித்தும், தேர்தல் போட்டியிடும் வேட்பாளர்களுக்கு சின்னம் ஒதுக்கீடு செய்வது குறித்தும், வாக்குப்பதிவு அலுவலர்களுக்கு பயிற்சி அளிப்பது குறித்தும், வாக்குப்பதிவு இடங்களை கணினி முறையில் ஒதுக்கீடு செய்தல், வாக்குச்சாப்டுகளுக்கு வாக்குப்பதிவு யந்திரங்களை ஒதுக்கீடு செய்தல், வாக்குப்பதிவு யந்திரங்களை சரிபார்த்து தயார்படுத்தி, தேவையான பொருட்களை கையிருப்பில் வைக்கவும், அதற்கு தேவையான பொறியாளர்களை தயார்படுத்துதல் குறித்தும் ஆலோசிக்கப்பட்டது.

சென்னை மாநகர காவல்துறை கூடுதல் ஆணையாளர் எச்.எம். ஜெயராம், மாவட்ட கூடுதல் தேர்தல் அலுவலர்கள், துணை ஆணையாளர்கள் ஆர்.லலிதா, எம். கோவிந்த ராவ், எம்.விஜயலட்சுமி, மகேஸ்வரி ரவிக்குமார், டாக்டர். சுபோத்ருமார், கோபால சுந்தர ராஜ், எஸ்.பிரியதர்ஷினி, ஊடகச் சான்று மற்றும் கண்காணிப்புக் குழு உறுப்பினர்கள், தேர்தல் பொறுப்பு அலுவலர்கள் மற்றும் பிற துறை தேர்தல் அலுவலர்கள் உட்பட பலர் கலந்து கொண்டனர்.



சுந்தரம் ஃபாலனார்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L35997TN1962PLC004943
 பதிவு பெற்ற அலுவலகம்: 98A, 7வது தளம், டாக்டர் ராதாகிருஷ்ணன் சாலை, மைலப்படி, சென்னை-600 004
 தொலைபேசி: +91-44-28478500 | தொலைநகல்: +91-44-28478510
 மின்னஞ்சல்: investorshelpdesk@sl.co.in | www.sundram.com



ஐந்தாவது அஞ்சல் வாக்கு பற்றிய அறிவிப்பு

2013ஆம் ஆண்டு கம்பெனிகள் சட்டம், பிரிவு 110ன் கீழ் மற்றும் இதற்கான கம்பெனிகள் (நிர்வாகம் மற்றும் செயல்பாடு) விதிகள் 2014க்கு ஏற்ப, அஞ்சல் வாக்குப் பதிவு மற்றும் தேர்தல் செக்ஷனின் கீழ் இடம் பெயர்ந்த லிமிடெட் மூலம் மின்னணு (தொலைவில் இருந்து மின்னணு மூலம்) வாக்குப்பதிவு ஓய்வகம் கீழ்க்கண்ட சந்தரம் தீர்மானம் / சிறப்புத் தீர்மானம் ஆகியவற்றின் கம்பெனி உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல் பெற உடனடி நடவடிக்கை எடுக்கப்படுகிறது;

(1) செப்டம்பர் 18, 2018 முதல் Ms.அருந்ததி கிருஷ்ணா (DIN 00270935) அவர்களை நிர்வாக இயக்குநராக (முன்னாள் நிர்வாக இயக்குநராக நியமனம் செய்தல்) (சந்தரம் தீர்மானம்) (2) செப்டம்பர் 20, 2017 முதல் ஆர்.ஹனுமான்சாமி (DIN 01580435) அவர்களை நிர்வாகத்தில் இடமாற்றி, கையேடு இயக்குநராக நியமிக்க நியமனம் செய்தல் (சந்தரம் தீர்மானம்) (3) தனியாகக் குறிப்பிடப்படாத அடிப்படையில் ரூ.500 கோடி மதிப்பில் மாற்ற முடியாத கட்டிடப் பத்திரங்கள் வழங்குதல் (சிறப்புத் தீர்மானம்).

உறுப்பினர்கள் கீழ்க்கண்ட தகவல்களை கவனத்தில் கொள்ளலாம் :-

மின்னணு முறையில் / அஞ்சல் வாக்குப் பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் உரிமையை நிர்வாகம் செய்ய கடைசி நாள்	வெள்ளிக்கிழமை, நவம்பர் 24, 2017
பொய்சிட்டுகருடன் அல்லது கம்பெனியுடன் தங்கக் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு, காங்கிரஸ் வாக்குப்பதிவு பற்றிய அறிவிப்பு, அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மற்றும் நிறுவனத்தின் முகவரிபட்டி பதில் அஞ்சல் உதவியையும் (அஞ்சல் கட்டணத்தை நிறுவனம் ஏற்றுக் கொள்ளும்) பதிவு தபால் மூலம் அனுப்பி முடிக்கப்பட்ட நாள் மற்றும் பொய்சிட்டுகருடன் அல்லது கம்பெனியுடன் தங்கக் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மூலம் / தொலைவில் இருந்து மின்னணு மூலம் வாக்களிப்பதற்காக அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு பற்றிய அறிவிப்பு, அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மற்றும் வழிமுறைகளை பதிவிடுவதற்காக செய்த கொள்வனவுகளை இணையதள தொலைபேசி மின்னஞ்சல் மூலமாக அறிவித்த கடைசி நாள்	திங்கட்கிழமை, டிசம்பர் 4, 2017
வாக்குப்பதிவு தபால் நாள் (அஞ்சல் மற்றும் தொலைவில் இருந்து மின்னணு முறையில் வாக்குப்பதிவு)	திங்கட்கிழமை, டிசம்பர் 4, 2017 காலை 9 மணி முதல் (இந்திய நேரப்படி)
வாக்குப்பதிவு முடியும் நாள் (அஞ்சல் மற்றும் தொலைவில் இருந்து மின்னணு முறையில் வாக்குப்பதிவு)	செவ்வாய்க்கிழமை, ஜனவரி 2, 2018 மாலை 5 மணி வரை (இந்திய நேரப்படி)
உறுப்பினர்களிடமிருந்து பெறப்படும் அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு / அஞ்சல் வாக்குப் பதிவு மூலம் வாக்களித்தல் / மின்னணு மூலம் தொலைவில் இருந்து வாக்களித்தல் அனுமதிக்கப்படமாட்டாத நாள் மற்றும் நேரம்	செவ்வாய்க்கிழமை, ஜனவரி 2, 2018 மாலை 5 மணிக்குப்பின் (இந்திய நேரப்படி)

நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு திரு. கே.பூநாம், பார்வீசர், திருவாளர் எஸ்.கிருஷ்ணமூர்த்தி & கோ. நிறுவனச் செயலாளர்கள், சென்னை அவர்களை தபால் வாக்கெடுப்பு (மின்னணு வாக்குப்பதிவு உட்பட) நேர்மையாகவும், ஒளிவு மறைவின்றியும் நடத்துவதற்கு செயல்முறை பார்வையாளாக நியமிக்கப்பட்டுள்ளனர்.

தபால் வாக்குப் பதிவு கிடைக்கப் பெறாத உறுப்பினர்கள் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகமான 98-ஏ, 7வது தளம், டாக்டர் ராதாகிருஷ்ணன் சாலை, மைலப்படி, சென்னை-600 004 என்ற முகவரிக்கு விண்ணப்பித்து, அதன்மீத நகல் பிரதி பெறலாம். தொலைவில் இருந்து மின்னணு முறையில், அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் உரிமை நிர்வாகம் செய்யப்படும் கடைசி நாள் நவம்பர் 24, 2017 என்பதால் கடைசி நாள் அன்று உறுப்பினர்கள் அல்லாத எந்த ஒரு நபரும் இந்த அறிவிப்பை தகவல்களை மட்டுமே எடுத்துக் கொள்ள வேண்டும்.

அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு பற்றிய அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் கிடைக்கும். இதே அறிவிப்பு NSDL நிறுவனத்தின் இணையதளம் <http://www.evoting.nsdl.com>-ஐச் செவ்வாய்க்கிழமை ஜனவரி 2, 2018 வரை கிடைக்கும்.

அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு பதிவு மூலம் மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஆகியவற்றின் மீது சந்தேகம் மற்றும் குறைபாடு இருந்தால் அவற்றை கீழே கூறியவாழ்ப்பாட்டில் தொலைபேசி எண் +91-44-28478500 மற்றும் மின்னஞ்சல்: investorshelpdesk@sl.co.in-ல் தெரிவிக்கலாம். மின்னணு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான தகவல் மற்றும் குறைபாடுகளை திரு.ராஜீவ் ரஞ்சன், உதவி மேலாளர் - NSDL அவர்களிடம் 4வது தளம், 'ஏ' வில், டிரேட் சென்ட்ரல், கமலா மில்ஸ் காம்பவுண்டு, சேனாதி பந்த் மாளிக், கோபால் பரேஸ், மும்பை-400 013, மின்னஞ்சல்: rajv@nsdl.co.in, இலவச தொலைபேசி எண் 1800-222-990 மற்றும் தொலைபேசி எண் +91-22-2499 4200 / +91-22-2499 4738 ஆகியவற்றில் தெரிவிக்கலாம்.

அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு முடிவுகள் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் ஜனவரி 4, 2018 அன்று அல்லது அதற்கு முன், மாலை 5 மணிக்கு அறிவிக்கப்படும் மற்றும் கம்பெனியின் தகவல் பக்கையிலும் வெளியிடப்படும். முடிவுகள் தொடர் எக்ஸ்ச்சுரிக்கு அறிவிக்கப்படும் மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் <http://sundram.com/investors.php>ஐச் வெளியிடப்படும்.

சுந்தரம் ஃபாலனார்ஸ் லிமிடெட்-இற்காக
ஆர்.திலீப்குமார்
துணை தலைவர் - நிதி & நிறுவன செயலாளர்

சென்னை
05.12.2017



உபாபைனார்ஸ்

CIN: L65191TN19
 பதிவு அலுவலகம்: எண். 51, ஹண்டர்ஸ்
 Tel: 044-4380 1111, E-mail: w

பங்குதாரர்களுக்கு

32வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம்

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் செயல்படுத்த கம்பெனியின் 32வது வருடாந்திர 23 டிசம்பர் 2017 அன்று ஒய்எம்சிஏ மெட்ரா ரோடு, வேப்பேரி, சென்னை-600 007ல் காள் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. வருடாந்திர மின்னணு வாக்குப்பதிவு நடைமுறைகள் (வருடாந்திர அறிவிப்பு ஆகியவை உறுப்பினர்கள் அன்று நிறுவனத்தின் கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பதிவு முகவரியில் உள்ள பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. பட்ட முறையில் அவர்களின் பதிவு பெற்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது. என்எல்ஓஎல் 32வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு உள்ளது. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108, ஆ (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு நிர்வாகிக்கப்பட்டவை) அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டிருக்கின்ற மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதற்கான அறிவிப்புகள் எவற்றுடன் மூலம் உறு கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறைகளை செய்கிறார்கள் பொய்சிட்டு லிமிடெட் உட்படியான நிர்வாகிகள் கீழே அறிவிக்கப்பட்டுள்ளன.

ஏ. கட ஆப் தேதியான 16.12.2017 அன்று பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள பங்கு வாகுப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம். தொலைபேசி மின்னணு வாக்குப்பதிவு மணிக் குறையில் 22.12.2017 அன்று மாநேரம் தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு மின்னணு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.

சி. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்ப முன்பாக கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் எஃ டிமெட்ரல் அனுப்பி லாகிள் ஐடி மற்றும் பா எனினும், தொலைபேசி மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்த உறுப்பினர், தற்போதைய உப வாக்களிப்பதற்கு பயன்படுத்தலாம். உபக் www.evoting.nsdl.com உள்ள "Forgot User Detail உபக்ஷா பாஸ்வோர்ட் ிட்டி கொள்ளலாம் & free no.: 18002229900 தொடர்பு கொள்ளலாம்.

டி அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள அனைத்து வாக்களிக்க வசதியையும் கம்பெனி உறுப்பினர் மின்னணு வாக்குப்பதிவில் மூலம் வாக்களிப்பதற்கு உறுப்பினர்கள் மூலம் வாக்களிப்பதற்கு உறுப்பினர்கள்/பயனாளர் உரிமை உள்ளவரை அனுமதிக்கலாம்

திரு. எஸ். யுவராஜ்
 இன்டெர்டேட் எண்டர்பிரைசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்
 2வது தளம், சென்னை டவர்ஸ், எண். 1 ராமகிருஷ்ண தீர்நகர், சென்னை-600 017, தொலைபேசி எண்: Fax No.2814 2479 Email: yu@integratedindia.in.
 கம்பெனியின் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைமுறைப்படுத்தப்படுகிறது மற்றும் பங்கு பதிவு 23.12.2017 முடிய (இரண்டு நாட்களும் உப கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91 மற்றும் உப (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு) அறிவிக்கப்படுகிறது.

இடம்: சென்னை
 தேதி: 01.12.2017

MAKICAL KURAL (TAMIL VERSION)
 DATA DECEMBER 5, 2017